
BOE núm. 100 Miércoles 27 abril 2005 14285

MINISTERIO DE INDUSTRIA, 
TURISMO Y COMERCIO

 6816 RESOLUCIÓN de 13 de abril de 2005, de la Secreta-
ría General del Instituto Español de Comercio Exte-
rior, por la que se convoca concurso-oposición pública 
libre para cubrir puesto de Jefe Sector del Departa-
mento de Ferias Agroalimentarias. (Ref. 10/2005).

Se convoca un puesto de Jefe de Sector del Departamento de Ferias 
Agroalimentarias, División de Productos Agroalimentarios en el Instituto 
Español de Comercio Exterior (ICEX), como personal laboral fijo.

Las bases de la convocatoria se encuentran expuestas en el 
tablón de anuncios del ICEX (Paseo de la Castellana, 14 –MADRID 
28046), en las Direcciones Regionales y Territoriales del ICEX, en la 
Web del ICEX (http://www.icex.es) y en el Centro de Información 
Administrativa del Ministerio de Administraciones Públicas (C/ María 
de Molina, 50, D. P. 28006 Madrid).

El plazo de presentación de solicitudes será de veinte días natu-
rales, a partir del día siguiente al de la publicación de esta convoca-
toria en el «Boletín Oficial del Estado».

Madrid, 13 de abril de 2005.–La Secretaria General, Isabel 
Moneu Lucas. 

MINISTERIO 
DE ADMINISTRACIONES PÚBLICAS
 6817 RESOLUCIÓN de 18 de abril de 2005, de la Comisión 

Permanente de Selección, por la que se hace pública 
la relación definitiva de aspirantes que han superado 
las pruebas selectivas para acceso, por promoción 
horizontal para personal laboral fijo, en el Cuerpo 
General Auxiliar de la Administración del Estado.

Finalizadas las pruebas selectivas para acceso, por promoción hori-
zontal para personal laboral fijo, en el Cuerpo General Auxiliar de la 
Administración del Estado, convocadas por convocadas por Orden 
APU/1211/2004 de 26 de abril de 2004 (Boletín Oficial del Estado de 
6 de mayo), y de conformidad con el artículo 22.1 del Real Decreto 
364/1995, de 10 de marzo (Boletín Oficial del Estado de 10 de abril),

Esta Comisión Permanente de Selección ha resuelto:

Primero.–Hacer pública la relación definitiva de aspirantes que 
han superado las referidas pruebas selectivas, por orden de puntua-
ción obtenida en función de la suma de las puntuaciones alcanzadas 
en el ejercicio de la fase de oposición y en la fase de concurso, y 
elevarlas a la Secretaria de Estado para la Administración Pública de 
conformidad con lo dispuesto en la base común 12.2 de la Orden de 
convocatoria.

Esta relación aparece como anexo a la presente Resolución, 
habiéndose aplicado para resolver los empates en la calificación final 
los criterios establecidos la norma específica 6 (Anexo IV) de la 
Orden de convocatoria de estas pruebas.

Segundo.–Los aspirantes que figuran en la relación definitiva de 
aprobados presentarán en la Oficina del Registro de la Dirección 
General de la Función Pública (calle María de Molina, n.º 50, de 
Madrid), o en las oficinas de Registro propias o concertadas con la 
Administración General del Estado y sus Organismos Públicos, den-
tro del plazo de veinte días naturales contados a partir del día 
siguiente al de la publicación de la citada relación definitiva en el 
«Boletín Oficial del Estado», los siguientes documentos:

a) Fotocopia del Documento Nacional de Identidad.
b) Fotocopia compulsada del título de Graduado Escolar, 

Bachiller Elemental, Enseñanza Secundaria Obligatoria LOGSE, For-
mación Profesional primer grado o equivalente o en su defecto certi-
ficación acreditativa de haber realizado todos los estudios necesarios 
para la obtención del respectivo título. De acuerdo con lo dispuesto 
en la Orden del Ministerio de Educación y Ciencia de 4 de noviembre 
de 1986, se consideran equivalentes los títulos académicos oficiales 
de Graduado Escolar y el Certificado de Estudios Primarios expedi-
dos con anterioridad a la finalización del año académico 1975-1976.

Los aspirantes aprobados compulsarán las copias de los docu-
mentos originales ante las Oficinas de Registro donde se presenten 
los mismos.

En el caso de titulaciones obtenidas en el extranjero deberán 
presentar fotocopia compulsada de la credencial que acredite su 
homologación.

c) Declaración jurada o promesa de no haber sido separado 
mediante expediente disciplinario de ninguna Administración Pública, 
ni hallarse inhabilitado para el ejercicio de funciones públicas.

d) Los aspirantes que hayan accedido por el cupo de reserva
de discapacitados con grado de discapacidad igual o superior al 33
por 100, deberán acreditar tal condición mediante certificación de 
los órganos competentes del Ministerio de Trabajo y Asuntos Socia-
les o, en su caso, de la Comunidad Autónoma correspondiente.

Quienes dentro del plazo fijado y salvo casos de fuerza mayor 
debidamente acreditados, no presentaren la documentación, o del 
examen de la misma se dedujera que carecen de alguno de los requi-
sitos señalados en la base común 6 y en la norma específica 3 (Ane-
xo IV) de la convocatoria, no podrán ser nombrados funcionarios de 
carrera y quedarán anuladas sus actuaciones, sin perjuicio de la res-
ponsabilidad en que hubieran incurrido por falsedad en la solicitud 
inicial.

Tercero.–La lista de puestos de trabajo vacantes a ofertar a los 
aspirantes que figuran en la relación definitiva de aprobados se publi-
cará en el Boletín Oficial del Estado, mediante la correspondiente 
Resolución de la Secretaría General la Administración Pública, una 
vez finalizado el examen de la documentación acreditativa de los 
requisitos establecidos en la convocatoria.

Contra la presente Resolución podrá interponerse recurso de 
alzada ante el Director del Instituto Nacional de Administración 
Pública en el plazo de un mes, a contar desde el día siguiente a su 
publicación.

Madrid, 18 de abril de 2005.–El Presidente de la Comisión Per-
manente de Selección, Jaime Pérez de la Cruz. 

Pruebas selectivas para ingreso, por el sistema de promoción horizontal para personal laboral fijo
al Cuerpo General Auxiliar de la Administración del Estado. Conv.: 26-04-04, BOE: 06-05-04

Relación definitiva de aspirantes que han superado las pruebas selectivas, ordenada por puntuación total en el mismo 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PT.1E PFC TPS ORDEN

      
5259815 SANTAMARIA SANCHEZ, JOSE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43,55 22 65,55 0001

50414813 SEGURA FERNANDEZ-ESCRIBANO, ALBERTO  . . . . . . . . . 32,08 32,8 64,88 0002
36062928 SALGUEIRO PEREZ, MARIA JOSE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40,76 23,4 64,16 0003
24339430 LOPEZ LEREU, TERESA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45,31 18,8 64,11 0004
43256245 LISON HERRERA, Mª DOLORES  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37,05 26,5 63,55 0005
72123724 MIER SAGALEY, Mª INES . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42,02 20,8 62,82 0006

7855606 RODRIGUEZ CAMACHO, ALICIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38,72 23,4 62,12 0007
51344350 SOLANAS DE LA TORRE, CARMEN  . . . . . . . . . . . . . . . . . 35,2 26,5 61,7 0008
32763654 VILARIÑO TOME, Mª DEL ROSARIO  . . . . . . . . . . . . . . . . . 37,99 23,4 61,39 0009
52095492 CAÑAMERO DE MENA, JORGE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40,7 20 60,7 0010
15947392 IRIARTE AZURMENDI, Mª PILAR  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38,56 22,1 60,66 0011
38428990 LOPEZ RODRIGUEZ, FRANCISCO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34,72 24,7 59,42 0012
24206856 MUÑOZ GONZALEZ, MARIA ISABEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . 35,95 23,4 59,35 0013



14286 Miércoles 27 abril 2005 BOE núm. 100

16010065 CALAHORRA SAINZ, EDUARDO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38,76 20,5 59,26 0014
4555440 MORALES REY, RICARDA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30,31 28,6 58,91 0015

24214217 CABELLO QUESADA, NORBERTO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40,7 18,2 58,9 0016
43663700 DIAZ NUEZ, CARMEN DELIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33,85 24,7 58,55 0017
16261297 GONZALEZ RAMOS, CLOTILDE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36,19 22,1 58,29 0018

267482 MONEREO ALONSO, ASUNCION  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36,68 21,4 58,08 0019
50840018 PECOS DE LA MORENA, Mª TERESA  . . . . . . . . . . . . . . . . 46,42 11,6 58,02 0020
12239936 FERNANDEZ SANCHEZ, Mª ISABEL CECILIA . . . . . . . . . . . 31,4 26,5 57,9 0021
42960413 SERRA CALDENTEY, MIGUEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 46,98 10,9 57,88 0022
17713711 CAMO GAYAN, Mª PILAR  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37,83 19,9 57,73 0023

8968994 LEON BLAZQUEZ, Mª CARMEN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41,07 16,6 57,67 0024
29774537 FERRER CORONEL, Mª FERNANDA  . . . . . . . . . . . . . . . . . 34,27 23,4 57,67 0025

1118467 ESCOLAR MUDARRA, ELVIRA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35,51 22,1 57,61 0026
70043897 CASADO CRESPO, ALICIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42,28 15,3 57,58 0027
25049809 FERNANDEZ VAZQUEZ, FLORES MARIA  . . . . . . . . . . . . . . 34,12 23,4 57,52 0028
40307471 ROCASALVA COLL, ROSA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39,57 17,9 57,47 0029
27501546 FERNANDEZ PELAYO, Mª DOLORES . . . . . . . . . . . . . . . . . 31,27 26,2 57,47 0030
19846170 SALAVERT FABIANI, Mª CRISTINA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44,72 12,6 57,32 0031
30553692 SOMAVILLA MIGUEL, ELENA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40,76 16,5 57,26 0032
51651410 HERRERO SERRANO, MARIA AGRIPINA . . . . . . . . . . . . . . 35,08 22,1 57,18 0033
36054834 ORDOÑEZ PEREZ, JUAN JOSE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 48,04 9,1 57,14 0034
51923862 IZQUIERDO GONZALEZ, MONTSERRAT  . . . . . . . . . . . . . . 44,39 12,6 56,99 0035
30480641 ESCUDERO SANCHEZ, Mª CARMEN  . . . . . . . . . . . . . . . . . 41,66 15,3 56,96 0036
50442796 PULIDO JIMENEZ, CRISTINA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45,21 11,6 56,81 0037

694722 GARCIA HERNANDEZ, Mª DE LAS NIEVES  . . . . . . . . . . . . 28,91 27,9 56,81 0038
9272391 SANCHEZ VELASCO, PEDRO LUIS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35,86 20,8 56,66 0039

45416444 GARCIA HERRERO, Mª ESTRELLA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33,21 23,4 56,61 0040
24901887 RIVERA JIMENEZ, DOLORES  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31,91 24,7 56,61 0041
24187787 SIERRA QUESADA, Mª DOLORES  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33,19 23,4 56,59 0042
29772722 CARO DIAZ, MANUELA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39,6 16,9 56,5 0043
27509399 RODRIGUEZ MORALES, Mª CARMEN  . . . . . . . . . . . . . . . . 33,06 23,4 56,46 0044
75399171 MENDOZA RIVERO, JOSE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32,96 23,4 56,36 0045

7433093 ESTEBAN SANCHEZ, ISABEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29,84 26,4 56,24 0046
6218102 GONZALEZ LINARES, Mª DEL PILAR . . . . . . . . . . . . . . . . . 34,03 22,1 56,13 0047

51650622 COBO BARRERA, Mª DEL CARMEN  . . . . . . . . . . . . . . . . . 38,07 17,9 55,97 0048
5381695 MUÑOZ MAINAR, JORGE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30,12 25,6 55,72 0049

681262 GARCIA MATARRANZ, PALOMA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29,22 26,5 55,72 0050
24201286 PONS TREITERO, AGUSTIN  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36,01 19,5 55,51 0051
51894269 PLANELLO ALONSO, ANA Mª  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32,1 23,4 55,5 0052
10583769 VILLAR LOPEZ, Mª JOSE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33,19 22,1 55,29 0053

3432343 HERAS VALLEJO, Mª DOLORES  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31,22 24 55,22 0054
51636296 ALDEGUNDE ARROJO, Mª CARMEN . . . . . . . . . . . . . . . . . 28,69 26,5 55,19 0055
30479182 PEÑA ROSA, INMACULADA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35,56 19,5 55,06 0056
24187205 MATEOS LOPEZ, Mª LUISA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31,64 23,4 55,04 0057
50434268 ALISES FDEZ-PACHECO, MARIOLA  . . . . . . . . . . . . . . . . . 32,92 22,1 55,02 0058
21426106 RODRIGUEZ GOMEZ, LUIS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30,27 24,7 54,97 0059
32761257 VILLAS PEDRUELO, Mª DEL MAR  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35,43 19,5 54,93 0060
19839753 GOMEZ MATEOS, VICENTE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36,71 18,2 54,91 0061

1098100 CALVO LLANOS, MARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28,41 26,5 54,91 0062
2211827 SANCHEZ RIVERA, MARTINA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32,72 22,1 54,82 0063

51661123 SILVA HIDALGO, AMALIA DE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32,66 22,1 54,76 0064
70235457 GARCIA MARTIN, RAQUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33,83 20,9 54,73 0065
13119240 ORTEGA SEVILLA, JESUS JAVIER . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31,33 23,4 54,73 0066
28342860 BRASERO CID, MARIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28,17 26,5 54,67 0067
12326587 CASARES SAEZ, PEDRO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42,71 11,6 54,31 0068
30512607 ANGULO FLORES, ANGELES  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38,94 15,3 54,24 0069
34012294 MAILLO CAÑADAS, LOURDES  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30,84 23,4 54,24 0070
22713398 SAYAGO POZO, ISABEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32 22,1 54,1 0071
11930174 VILLANUEVA LOPEZ DE ARBINA, M.MERCEDES . . . . . . . . 31,84 22,1 53,94 0072
17707102 ESCANERO GARCIA, Mª EUGENIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33,12 20,8 53,92 0073
50299280 DIEZ GARCIA, MARIA EMILIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39,41 14,3 53,71 0074
10052159 GURDIEL ARMESTO, ANA MARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31,44 22,1 53,54 0075
50411430 DIAZ GARCIA, Mª ISABEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35,33 18,2 53,53 0076
15962694 VIDAL PASCUAL, Mª ANTONIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30,13 23,4 53,53 0077

5229859 NIETO ALVAREZ, Mª MERCEDES . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34,28 19,2 53,48 0078
8770102 FLORES GOMEZ, FRANCISCO JOSE  . . . . . . . . . . . . . . . . . 30,03 23,4 53,43 0079
2857635 SANCHEZ DIEZ, Mª SOLEDAD  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37,41 15,9 53,31 0080
2242245 FERNANDEZ MAYA, LEANDRO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40,22 13 53,22 0081

50048927 LLORENTE PEREZ-PEDRERO, ANGEL  . . . . . . . . . . . . . . . . 29,77 23,4 53,17 0082
13749391 VARONA MARTINEZ, ANTONIO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28,41 24,7 53,11 0083

689515 TRUEBA DOMENE, MERCEDES  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30,99 22,1 53,09 0084
822425 SANCHEZ GARCIA DEL CASTILLO, VICENTA MARIA  . . . . 35,37 17,6 52,97 0085

35552186 GONZALEZ SOLLEIRO, TERESA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30,87 22,1 52,97 0086
38455782 TEMPRANO LOPEZ, ELENA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38,74 14,2 52,94 0087
11833606 GRANERO RAMIREZ, VIRGINIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40,74 12,1 52,84 0088
42078248 GONZALEZ DE ARA GONZALEZ, LUISA ESTHER  . . . . . . . 32,01 20,8 52,81 0089

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PT.1E PFC TPS ORDEN

      



BOE núm. 100 Miércoles 27 abril 2005 14287

2205947 MARTINEZ GONZALEZ, RAQUEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35,69 17,1 52,79 0090
18030769 AYALA MONGE, Mª PILAR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30,5 22,1 52,6 0091
46044858 BLAZQUEZ ADRADOS, NURIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30,38 22,1 52,48 0092
25055649 LOPEZ MONTERO, ISABEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29,07 23,4 52,47 0093
25068527 RAPOSO IBAÑEZ, SOLANGE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27,64 24,7 52,34 0094
16531469 VALER MURILLO, Mª LOURDES  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37,59 14,7 52,29 0095

1111379 PINO DEL CAMPO, Mª DOLORES DEL  . . . . . . . . . . . . . . . 34,76 17,5 52,26 0096
27461385 GARRIES CELDRAN, ROSARIO ENCARNACION  . . . . . . . . 31,43 20,8 52,23 0097
40930296 QUINTANA GIL, GREGORIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30,08 22,1 52,18 0098
32443567 PRADO PEREZ, Mª FRANCISCA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30,06 22,1 52,16 0099

4156628 RAMIREZ PINO, Mª CARMEN  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32,63 19,5 52,13 0100
30459359 GORDILLO ARROYO, ANTONIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32,19 19,9 52,09 0101

812394 REBOLLO SANCHEZ, ELISA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29,97 22,1 52,07 0102
45446656 CALZADILLA-LATORRE VILLAVECCHIA, LUIS ERNESTO  . 32,56 19,5 52,06 0103
50430685 RAMOS JIMENEZ, MIGUEL ANGEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30,83 21,2 52,03 0104
24329855 FERVENZA VERDEJO, ISABEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28,58 23,4 51,98 0105
50813097 CARRERA ALONSO, MARIA PILAR  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40,24 11,6 51,84 0106
50436989 VEGA MUÑOZ, MERCEDES . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37,08 14,7 51,78 0107
34928248 FERNANDEZ GONZALEZ, CONSUELO . . . . . . . . . . . . . . . . 31,28 20,5 51,78 0108
19844489 MORENO MUÑOZ, Mª CARMEN  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40,12 11,6 51,72 0109

7861469 SANCHEZ SANCHEZ, Mª PILAR  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35,12 16,6 51,72 0110
27384073 GONZALEZ PORTALES, YOLANDA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37,33 14,2 51,53 0111
22639655 MONTORO FIDELI, CELIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30,63 20,8 51,43 0112
76893716 CIMA MARTINEZ, CONCEPCION . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39,8 11,6 51,4 0113

2494223 HERAS DURAN, Mª PILAR DE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29,48 21,9 51,38 0114
22542652 BADIA CASANI, AFRICA ELENA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30,56 20,8 51,36 0115
50186435 RODRIGUEZ GONZALEZ, NATALIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30,29 21 51,29 0116
15975246 PEREZ DE ARRILUCEA FERNANDEZ, Mª CRISTINA  . . . . . . 30,47 20,8 51,27 0117

2600712 GUALDA PEREIRA, Mª LUISA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31,64 19,4 51,04 0118
3831403 SANCHEZ FERNANDEZ, Mª LUISA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34,4 16,6 51 0119

33969008 MOLINA GARZON, Mª CARMEN  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34,1 16,9 51 0120
15944877 ETXABE URDANGARIN, ELISABETE  . . . . . . . . . . . . . . . . . 34,36 16,6 50,96 0121
50087434 CHANCA GONZALEZ, OLGA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43,12 7,8 50,92 0122
32779406 DIAZ DIAZ, ANGELES  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30,02 20,8 50,82 0123
28703276 GUTIERREZ FORTUNATI, VIRGINIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . 29,49 21,3 50,79 0124
21423445 NUÑEZ LAS HERAS, Mª JOSEFA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35,47 15,3 50,77 0125
32754719 VAZQUEZ ROSALES, Mª TERESA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27,36 23,4 50,76 0126
15965137 MARTIARENA ZABALETA, BELEN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32,94 17,7 50,64 0127

9321353 FERNANDEZ GARCIA, Mª MILAGROS  . . . . . . . . . . . . . . . . 35,93 14,7 50,63 0128
50425310 GARCIA NOGUE, FELIX  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28,96 21,6 50,56 0129

1919992 FERNANDEZ VAZQUEZ, LINA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30,72 19,8 50,52 0130
6961304 GARCIA RECUERO, VICTORIA CARMEN . . . . . . . . . . . . . . 36,28 14,2 50,48 0131

811468 RUIZ PUEBLA, JOSE RAMON  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35,09 15,3 50,39 0132
24295620 YAGUEZ JIMENEZ, Mª JOSE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28,27 22,1 50,37 0133

2850358 MORALES PARREÑO, LUCIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30,32 20 50,32 0134
10837906 RUBIO TERENTE, Mª ELENA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32,06 18,2 50,26 0135
37379293 ESPINOSA SEGURA, LLUIS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32,74 17,5 50,24 0136
51871764 RODRIGUEZ CRUZ, EDUARDO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27,74 22,5 50,24 0137
30201618 FERNANDEZ LOPEZ, MARIA DEL PILAR  . . . . . . . . . . . . . . 33,38 16,8 50,18 0138
17159228 CAVERO CAVERO, CELIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29,29 20,8 50,09 0139

9406090 RIO FERNANDEZ, M.DEL CARMEN DEL  . . . . . . . . . . . . . . 39,21 10,8 50,01 0140
30503098 MARTIN-ROMO GIL, ESPERANZA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34,69 15,3 49,99 0141
52091980 PERALES PEREZ, VICTORIA DE FATIMA  . . . . . . . . . . . . . . 34,58 15,4 49,98 0142
76713900 GARCIA TABOADA, MARIA ISABEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . 42,17 7,8 49,97 0143
45067941 SALVADOR CANCHO, ROSA MARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . 34,05 15,9 49,95 0144
35778156 SERRANO ESNAOLA, Mª PILAR  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35,73 14,2 49,93 0145
20800564 SOLIS BRIZ, INMACULADA EDELMIRA  . . . . . . . . . . . . . . . 31,72 18,2 49,92 0146

4184182 MIGUEL MUÑOZ, LUIS JOSE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38,1 11,6 49,7 0147
43054887 GARRETA MONTIEL, Mª FRANCISCA  . . . . . . . . . . . . . . . . 34,86 14,7 49,56 0148

2626388 ALVAREZ PRIETO, Mª JULIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31,9 17,6 49,5 0149
3825474 CARVAJAL ALONSO-BARAJAS, ANGEL  . . . . . . . . . . . . . . 26,84 22,6 49,44 0150

16266128 ANDUEZA BALLIRIAIN, PEDRO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27,32 22,1 49,42 0151
15373655 ECHEBARRIA ECHABE, ISABEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34,04 15,3 49,34 0152
13760092 JARA COBO, BLANCA ESTHER  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32,73 16,6 49,33 0153
35084493 JUAREZ ALVAREZ, Mª GRACIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32,7 16,6 49,3 0154
50304393 DURAN TORO, MARIA JOSE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30,03 19,2 49,23 0155

6998134 DELGADO MAESTRE, ROSA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33,32 15,9 49,22 0156
22552682 ESTEVEZ SALAZAR, YOLANDA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35,9 13,2 49,1 0157

9351931 ALONSO ALONSO, Mª SOLEDAD  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30,81 18,2 49,01 0158
2219204 BARROSO CANALES, Mª BELEN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37,38 11,6 48,98 0159

19846663 DOMENECH LERMA, Mª AMPARO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30,16 18,8 48,96 0160
45278673 GALLARDO EXPOSITO, Mª DOLORES  . . . . . . . . . . . . . . . 30,14 18,7 48,84 0161
23221086 ALCANTARA LOPEZ, FRANCISCA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29,33 19,5 48,83 0162

9372498 PRIETO ARIAS, JOSE CARLOS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30,61 18,2 48,81 0163
3099903 RODRIGUEZ HORTET, JOSE LUIS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35,29 13,5 48,79 0164

15962001 ROMERO LOPEZ, Mª FLORENCIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33,49 15,3 48,79 0165

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PT.1E PFC TPS ORDEN

      



14288 Miércoles 27 abril 2005 BOE núm. 100

22962351 CAMPOS NIETO, JOSE MARIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33,48 15,3 48,78 0166
9319167 MELENDEZ DE LA CALLE, ANA MARIA . . . . . . . . . . . . . . . 39,67 9,1 48,77 0167

42814581 SOSA DIAZ, LETICIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27,86 20,8 48,66 0168
2213876 GONZALEZ MARTINEZ, ANDRES  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33,34 15,3 48,64 0169

51913040 GALEOTE TEJEDOR, ROBERTO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31,31 17,3 48,61 0170
25143639 GONZALEZ PILARCES, ANA TERESA  . . . . . . . . . . . . . . . . 32 16,6 48,6 0171
50811974 HERRAEZ FERRERIRO, ELENA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26,49 22,1 48,59 0172
51641529 GOMEZ JIMENEZ, JOSE FELIX  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33,24 15,3 48,54 0173
10571691 GONZALEZ LEON, Mª OLGA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33,83 14,7 48,53 0174
26477773 MARTOS TALAVERA, CANDIDO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38,91 9,6 48,51 0175

5256783 BARCELO SIRVENT, MARIA LUISA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28,96 19,5 48,46 0176
30547128 GONZALEZ RIVAS, AURELIO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30,25 18,2 48,45 0177

6552515 SANCHEZ TRUJILLANO, LUIS ANTONIO  . . . . . . . . . . . . . 27,63 20,8 48,43 0178
39670549 HERNANDEZ SANDIN, Mª ELISA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31,46 16,9 48,36 0179
51892441 RODRIGUEZ GUERRERO, PILAR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28,36 20 48,36 0180
11060328 GONZALEZ FERNANDEZ, Mª ROSARIO  . . . . . . . . . . . . . . . 30,12 18,2 48,32 0181
50667239 MARTIN-SAUCEDA CABANILLAS, PURIFICACION  . . . . . . 36,21 12 48,21 0182
22633316 CERVERA REDONDO, MARIA JOSE  . . . . . . . . . . . . . . . . . 29,27 18,8 48,07 0183

805703 GUDE PESQUERA, MARIA LUZ  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32,74 15,3 48,04 0184
80135239 TEJERO GONZALEZ, BELEN  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33,53 14,2 47,73 0185
72428955 ECEIZA LASA, ANA MARIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28,2 19,5 47,7 0186
16280688 MAYORAL SAENZ, MARIA ANGELES  . . . . . . . . . . . . . . . . 34,08 13,6 47,68 0187
50825313 LARRIU SIERRA, ELENA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34,07 13,6 47,67 0188
10818471 MENENDEZ RIERA, Mª ESPERANZA  . . . . . . . . . . . . . . . . . 32,88 14,7 47,58 0189

9364211 GARCIA ALVAREZ, JORGE LUIS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28,05 19,5 47,55 0190
80037110 FLORES MANZANO, F.CONCEPCION  . . . . . . . . . . . . . . . . 27,67 19,8 47,47 0191
11369949 ALONSO ALVAREZ, MARGARITA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29,18 18,2 47,38 0192
43434092 GONZALEZ FERNANDEZ, MONICA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30,35 16,9 47,25 0193
51898325 MARTINEZ PASTOR, JESUS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28,14 19,1 47,24 0194

5197432 CORTES SEVILLA, Mª VICTORIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30,33 16,9 47,23 0195
15954296 IBAÑEZ MORAN, Mª ANGELES  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31,19 16 47,19 0196
21415254 GONZALEZ ABUJA, ANA MARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30,59 16,6 47,19 0197
30561860 ALONSO MUÑOZ, JUAN JOSE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32,46 14,7 47,16 0198

5416614 IGLESIAS JIMENEZ, Mª ISABEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29,01 18,1 47,11 0199
5387908 BONA PEREZ, MERCEDES  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30,13 16,9 47,03 0200

41498327 CAMPS AMATLLER, MARGARITA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31,58 15,3 46,88 0201
29742600 MARTIN RODRIGUEZ, MARIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30,28 16,6 46,88 0202
30446728 RODRIGUEZ GONZALEZ, JULIO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29,96 16,9 46,86 0203
51911247 GUTIERREZ DIEZ, JOSE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29,64 17,2 46,84 0204
45270195 JUAREZ ESCAMEZ, JUANA Mª  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32,12 14,7 46,82 0205
26209121 ALMARZA GAMEZ, PEDRO ANDRES . . . . . . . . . . . . . . . . . 27,29 19,5 46,79 0206

6988860 ACEDO CORBACHO, VICENTA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32,58 14,2 46,78 0207
37366678 VAZQUEZ CAMACHO, ANA Mª  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30,1 16,6 46,7 0208

2098656 MORENO MARTINEZ, INMACULADA  . . . . . . . . . . . . . . . . 28,66 17,9 46,56 0209
39671404 DOMINGUEZ FLORES, Mª DEL MAR  . . . . . . . . . . . . . . . . . 29,14 17,4 46,54 0210
32448939 SOUTO GARCIA, Mª BEATRIZ  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29,85 16,6 46,45 0211
74337233 GARCIA JIMENEZ, MARIA JESUS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32,23 14,2 46,43 0212
30520577 GOMEZ CABALLERO, RAFAEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30,82 15,6 46,42 0213
28545311 GUERRERO CARRERA, GLORIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32,13 14,2 46,33 0214
42812899 CABALLERO DIAZ, MANUEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30,48 15,8 46,28 0215

9372229 ALONSO ZAPATERO, Mª ANGELES  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33,95 12,3 46,25 0216
46728023 ROMAÑO ENCUENTRA, MONTSERRAT  . . . . . . . . . . . . . . 30,62 15,6 46,22 0217
43669487 DENIZ BATISTA, EVARISTA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31,91 14,3 46,21 0218
50822442 ANERA MELENDO, JOSEFA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28,96 17,2 46,16 0219
39861591 ESCOBAR SASTRON, Mª ELENA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28,69 17,4 46,09 0220

8035469 AREVALO MARTIN, FRANCISCO MANUEL  . . . . . . . . . . . . 31,83 14,2 46,03 0221
80121634 ARANDA BURGOS, ARACELI  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30,72 15,3 46,02 0222
43049098 CRUZ QUESADAS, MARIA TERESA . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29,08 16,9 45,98 0223

2192047 TALAMANCA LOPEZ, CLAUDIO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29,03 16,9 45,93 0224
51636190 MARCOS BERMEJO, ISABEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34,28 11,6 45,88 0225
38426892 BALLUS ARANDA, MARIA TERESA . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30,25 15,6 45,85 0226
29790613 PEREZ MARQUEZ, LUISA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31,54 14,2 45,74 0227
26449277 MARTINEZ ALBA, CONCEPCION  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32,13 13,5 45,63 0228

5130542 GARCIA LOPEZ, ROSA MARIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28,63 16,9 45,53 0229
31331612 GOMEZ CANDON, ROSARIO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28,17 17,2 45,37 0230

4180605 SANCHEZ OLIVERA, MARTA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33,75 11,6 45,35 0231
51444867 ALMENDRAL LOPEZ, Mª JOSEFA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30,58 14,7 45,28 0232
52123064 JIMENEZ SUSIN, EMILIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27,77 17,5 45,27 0233
18975378 RODRIGUEZ VILLARROYA, YOLANDA  . . . . . . . . . . . . . . . 34,31 10,9 45,21 0234
17865088 MUÑOZ LOZANO, PALOMA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29,25 15,9 45,15 0235
80125291 GOMEZ ALCAIDE, JUAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28,66 16,4 45,06 0236

8970037 MARTIN MERINO, Mª DEL VAL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30,73 14,3 45,03 0237
29765109 AZOGIL SUAREZ, TRANSITO Mª  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28,38 16,6 44,98 0238
18035328 REDOL VERA, MARIA CLARA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34,14 10,8 44,94 0239
25307914 MOLINA SORIANO, Mª ISABEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29,58 15,3 44,88 0240
11823569 JUAREZ HERRERA, YOLANDA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26,68 18,2 44,88 0241

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PT.1E PFC TPS ORDEN

      



BOE núm. 100 Miércoles 27 abril 2005 14289

5387895 AREVALO LOZANO, GASPAR  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33,03 11,8 44,83 0242
16254282 EGUILUZ CERRILLO, Mª ESTIBALIZ  . . . . . . . . . . . . . . . . . 29,46 15,3 44,76 0243
11787546 VALDELLOS GARCIA, Mª ISABEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29,09 15,6 44,69 0244

6532199 CARRERA JIMENEZ, SONSOLES . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29,35 15,3 44,65 0245
71258933 MARTINEZ MARTINEZ, REBECA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26,20 18,3 44,5 0246
25581026 ESCALERA DURAN, AGUSTIN  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30,29 14,2 44,49 0247
22933473 NAVARRO PAREDES, JUAN  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29,15 15,3 44,45 0248
45278292 MONTOYA MARTI, PILAR  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29,69 14,7 44,39 0249
35099278 GUILLEN ARANA, MARIO GREGORIO . . . . . . . . . . . . . . . . 29,07 15,3 44,37 0250
13111139 MARTINEZ GONZALO, AURELINA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27,68 16,5 44,18 0251
21451309 VICO VELEZ, LEONOR  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32,54 11,6 44,14 0252
50078079 RUEDA DOMINGUEZ, MARIA VICTORIA  . . . . . . . . . . . . . . 36,3 7,8 44,1 0253
34986632 IGLESIAS PRIETO, MARIA ERMITAS  . . . . . . . . . . . . . . . . . 36,27 7,8 44,07 0254

7000248 CARRASCO SAN JULIAN, Mª DEL CARMEN  . . . . . . . . . . . 29,3 14,7 44 0255
20810889 BORT SASTRE, RICARD  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34,89 9,1 43,99 0256
52806475 ROSELL PEREZ, JOSEFA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31,06 12,9 43,96 0257
73906668 ORTI SANZ, Mª PILAR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29,75 14,2 43,95 0258
19850752 ROMERO MARTIN, MARINA CONCEPCION . . . . . . . . . . . . 28,65 15,3 43,95 0259
50721168 MORENO DE LA REVILLA, Mª INMACULADA  . . . . . . . . . . 31,57 12,3 43,87 0260
33972715 BARRAGAN MATEOS, JOAQUINA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29,16 14,7 43,86 0261
29435885 RIO DOMINGUEZ, GRACIA Mª DEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29,14 14,7 43,84 0262
50841240 GALLO ATIENZA, BEATRIZ  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36,03 7,8 43,83 0263
33897037 FERRER RAMIREZ, CATALINA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28,53 15,3 43,83 0264
27499866 FERRER MOYA, ENCARNACION  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29,62 14,2 43,82 0265

5660082 MORAGA DONDARZA, Mª DEL PRADO . . . . . . . . . . . . . . . 30,77 12,9 43,67 0266
33505809 PAZ PABLO, Mª ISABEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28,05 15,6 43,65 0267
21471017 FORNER AMOROS, MARIA JOSE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28,84 14,6 43,44 0268
45067793 MARTOS SALAS, Mª AFRICA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31,22 12,2 43,42 0269
70232233 RUBIO BENITO, ANA MARIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29,2 14,2 43,4 0270
36037943 FERNANDEZ TRONCOSO, MARTA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28,65 14,7 43,35 0271
46666321 ROBERTO NAVARRO, CARLOS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31,91 11,4 43,31 0272

7536887 CABANILLAS RAYO, Mª EVA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31,69 11,6 43,29 0273
15252311 ALONSO DE SANTOCILDES CINCUNEGUI, CARLOS . . . . . 27,64 15,6 43,24 0274

9172616 GALLARDO MARTIN, PURIFICACION  . . . . . . . . . . . . . . . . 28,39 14,7 43,09 0275
25414215 MARTINEZ MARTINEZ, JUAN CARLOS  . . . . . . . . . . . . . . . 32,27 10,8 43,07 0276
50715034 HERAS GARCIA, JOSE DE LAS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27,47 15,6 43,07 0277
52251409 JIMENEZ GARCIA, CRISTOBAL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27,69 15,3 42,99 0278
29786720 RODRIGUEZ BORRERO, FRANCISCO DE PAULA  . . . . . . . 30,03 12,9 42,93 0279
50827964 ALVAREZ IZQUIERDO, CARMEN PALOMA  . . . . . . . . . . . . 28,01 14,7 42,71 0280
27467353 GARCIA PEREZ, Mª ENCARNA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31,05 11,6 42,65 0281
20162336 PAZ FUENTES, Mª ISABEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27,95 14,7 42,65 0282
31646159 DIAZ GOMEZ, JAVIER  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30,99 11,6 42,59 0283
45276574 BARCEIRO RUIZ, JUAN ANTONIO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27,89 14,7 42,59 0284
16252032 MERCERO IRIGOYEN, Mª DEL MAR  . . . . . . . . . . . . . . . . . 28,24 14,2 42,44 0285

3827952 PEREZ MARIN, CARMEN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30,25 12,1 42,35 0286
11414611 ALVAREDO VILLANUEVA, BEATRIZ  . . . . . . . . . . . . . . . . . 33,19 9,1 42,29 0287
30811131 GONZALEZ ONIEVA, MARIA DEL ROSARIO  . . . . . . . . . . . 29,35 12,9 42,25 0288
51900191 ESPADA CAMARERO, LUIS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27,49 14,7 42,19 0289
73555143 LATORRE GARCIA, JOSE MIGUEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34,34 7,8 42,14 0290

414719 LARRAÑAGA AMORIN, JOSE MIGUEL  . . . . . . . . . . . . . . . 27,73 14,4 42,13 0291
9367892 CORES RAMBAUD, EULALIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27,13 15 42,13 0292

51384346 VIZCAINO RAMOS, ANA Mª  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34,25 7,8 42,05 0293
24236060 GALERA PERAL, Mª NIEVES  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34,24 7,8 42,04 0294
30434694 BERMEJO TIRADO, ENCARNACION  . . . . . . . . . . . . . . . . . 30,29 11,7 41,99 0295
32663147 BRAGE ADEGA, RUBEN JOSE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34,06 7,8 41,86 0296
32869490 ALVAREZ MIGUEL, JOSE MANUEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33,41 8,4 41,81 0297
33857628 CHAS MARTINEZ, ANGELES . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33,87 7,8 41,67 0298
35006484 VILA VALLDUVI, Mª TERESA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27,47 14,2 41,67 0299

2521514 DELGADO LOPEZ, GEMA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31,21 10,4 41,61 0300
34002684 SANCHEZ YUSTE, JUAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33,7 7,8 41,5 0301
70636516 ESTERO DE LA VEGA, EMILIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27,98 13,5 41,48 0302
32869468 CASTAÑO GARCIA, ROBERTO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33,3 7,8 41,1 0303
33260062 TORREIRO GONZALEZ, RAQUEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33,3 7,8 41,1 0304
28461566 RIOS ROBLEDO, Mª CARMEN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26,49 14,2 40,69 0305

2230702 PEREZ ELOLA, MILAGROS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28,81 11,6 40,41 0306
52450285 ROMAY ARMENTAL, FRANCISCA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32,6 7,8 40,4 0307
43061217 LOPEZ CALLEJA, ANA MARIA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28,61 11,6 40,21 0308
75413054 CHINCOA MORILLO, PEDRO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32,32 7,8 40,12 0309
51669442 SANTA ENGRACIA GARCIA, Mª ELENA  . . . . . . . . . . . . . . . 33,54 6,5 40,04 0310

9382125 LOPEZ FERNANDEZ, JOSE LUIS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29,08 10,8 39,88 0311
36081649 IGLESIAS CORCHERO, JULIO CESAR . . . . . . . . . . . . . . . . 31,73 7,8 39,53 0312
21453660 GRANADOS BAUTISTA, CONSTANZA . . . . . . . . . . . . . . . . 30,21 9,1 39,31 0313
36067901 GALINDO PEREZ, MARIA JESUS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31,46 7,8 39,26 0314
51678910 HIERRO MARTIN, LUIS MANUEL DEL  . . . . . . . . . . . . . . . . 27,79 10,2 37,99 0315
32628008 RAMOS RODRIGUEZ, JESUS EUGENIO . . . . . . . . . . . . . . . 27,56 9,1 36,66 0316
34955001 IGLESIAS TELLE, VICENTE  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28,04 7,8 35,84 0317

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PT.1E PFC TPS ORDEN

      



14290 Miércoles 27 abril 2005 BOE núm. 100

28890093 FEDERERO MARTINEZ, MARIA DEL MAR  . . . . . . . . . . . . . 27,65 7,8 35,45 0318
16548958 JIMENEZ SANCHEZ, ELENA  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34,63 0 34,63 0319

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PT.1E PFC TPS ORDEN

      

 6818 RESOLUCIÓN de 18 de abril de 2005, de la Comi-
sión Permanente de Selección, por la que se hace 
pública la relación definitiva de aspirantes, que han 
superado las pruebas selectivas para acceso, por pro-
moción interna para personal laboral fijo, en el 
Cuerpo General Auxiliar de la Administración del 
Estado.

Finalizadas las pruebas selectivas para acceso, por promoción 
interna para personal laboral fijo, en el Cuerpo General Auxiliar de la 
Administración del Estado, convocadas por Orden APU/1211/2004 
de 26 de abril de 2004 (Boletín Oficial del Estado de 6 de mayo), y 
de conformidad con el artículo 22.1 del Real Decreto 364/1995, de 
10 de marzo (Boletín Oficial del Estado de 10 de abril),

Esta Comisión Permanente de Selección ha resuelto:

Primero.–Hacer pública la relación definitiva de aspirantes que 
han superado las pruebas selectivas, por orden de puntuación obte-
nida en función de la suma de las puntuaciones alcanzadas en el 
ejercicio de la fase de oposición y en la fase de concurso, y elevarlas 
a la Secretaria General para la Administración Pública de conformi-
dad con lo dispuesto en la base común 12.2 de la Orden de convoca-
toria.

Esta relación aparece como anexo a la presente Resolución, 
habiéndose aplicado para resolver los empates en la calificación final 
los criterios establecidos la norma específica 6 (Anexo III) de la 
Orden de convocatoria de estas pruebas.

Segundo.–Los aspirantes que figuran en la relación definitiva de 
aprobados presentarán en la Oficina del Registro de la Dirección 
General de la Función Pública (calle María de Molina, n.º 50, de 
Madrid), o en las oficinas de Registro propias o concertadas con la 
Administración General del Estado y sus Organismos Públicos, den-
tro del plazo de veinte días naturales contados a partir del día 
siguiente al de la publicación de la citada relación definitiva en el 
«Boletín Oficial del Estado», los siguientes documentos:

a) Fotocopia del Documento Nacional de Identidad.
b) Fotocopia compulsada del título de Graduado Escolar, 

Bachiller Elemental, Enseñanza Secundaria Obligatoria LOGSE, For-
mación Profesional primer grado o equivalente o en su defecto certi-
ficación acreditativa de haber realizado todos los estudios necesarios 
para la obtención del respectivo título. De acuerdo con lo dispuesto 

en la Orden del Ministerio de Educación y Ciencia de 4 de noviembre 
de 1986, se consideran equivalentes los títulos académicos oficiales 
de Graduado Escolar y el Certificado de Estudios Primarios expedi-
dos con anterioridad a la finalización del año académico 1975-
1976.

Los aspirantes aprobados compulsarán las copias de los docu-
mentos originales ante las Oficinas de Registro donde se presenten 
los mismos.

En el caso de titulaciones obtenidas en el extranjero deberán 
presentar fotocopia compulsada de la credencial que acredite su 
homologación.

c) Declaración jurada o promesa de no haber sido separado 
mediante expediente disciplinario de ninguna Administración Pública, 
ni hallarse inhabilitado para el ejercicio de funciones públicas.

d) Los aspirantes que hayan accedido por el cupo de reserva de 
discapacitados con grado de discapacidad igual o superior al 33 por 
100, deberán acreditar tal condición mediante certificación de los 
órganos competentes del Ministerio de Trabajo y Asuntos Sociales o, 
en su caso, de la Comunidad Autónoma correspondiente.

Quienes dentro del plazo fijado y salvo casos de fuerza mayor 
debidamente acreditados, no presentaren la documentación, o del 
examen de la misma se dedujera que carecen de alguno de los requi-
sitos señalados en la base común 6 y en la norma específica 3 (Anexo 
III) de la convocatoria, no podrán ser nombrados funcionarios de 
carrera y quedarán anuladas sus actuaciones, sin perjuicio de la res-
ponsabilidad en que hubieran incurrido por falsedad en la solicitud 
inicial.

Tercero.–La lista de puestos de trabajo vacantes a ofertar a los 
aspirantes que figuran en la relación definitiva de aprobados se publi-
cará en el Boletín Oficial del Estado, mediante la correspondiente 
Resolución de la Secretaría General para la Administración Pública, 
una vez finalizado el examen de la documentación acreditativa de los 
requisitos establecidos en la convocatoria.

Contra la presente Resolución podrá interponerse recurso de 
alzada ante el Director del Instituto Nacional de Administración 
Pública en el plazo de un mes, a contar desde el día siguiente a su 
publicación en el «Boletín Oficial del Estado».

Madrid, 18 de abril de 2005. El Presidente de la Comisión Per-
manente de Selección, Jaime Pérez de la Cruz. 

Pruebas selectivas para ingreso por el sistema de promoción interna para personal laboral fijo al Cuerpo General Auxiliar de 
la Administración del Estado. Conv.: 26-04-04, BOE: 06-05-04

Relación definitiva de aspirantes que han superado las pruebas selectivas , ordenadas por puntuación total en el mismo

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PT.1E P.F.C. T.P.S. ORDEN

      
50431773 CEDIEL BRUNO, Mª EUGENIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39,63 25,2 64,83 0001
34930858 CID GONZALEZ, MANUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39,87 24,6 64,47 0002

7860632 SANCHEZ SANTOS, JOSE JAVIER  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38,27 25,8 64,07 0003
31405116 GUISADO OLIVA, MANUEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42,3 20,6 62,9 0004
13770839 DIEGO CABALLERO, ROSA ISABEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . 37,07 22,4 59,47 0005

8038327 BLANCO PEREZ, JULIAN  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40,26 19,2 59,46 0006
36060529 GONZALEZ GOMEZ, GASPAR  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32,9 26,4 59,3 0007

6215596 VILLAJOS CAMPO, LAURENTINO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32,84 26,4 59,24 0008
51352033 GARCIA SANCHEZ, Mª MILAGROS  . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35,15 24 59,15 0009
10828071 SANCHEZ MARTINEZ, ELADIO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36,14 23 59,14 0010

6956573 MARQUEZ FRAGOSO, GABRIEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 32,71 26,4 59,11 0011
51662113 ROCHE SERRANO, VENANCIO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34,25 24,6 58,85 0012
43654452 LEON CABRERA, ANTONIO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34,07 24,6 58,67 0013
78780243 REGUEIRO BUENAGA, ROBERTO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37,51 20,6 58,11 0014
32863715 GOMEZ GOMEZ, EUSEBIO VICENTE  . . . . . . . . . . . . . . . . . 40,09 17,6 57,69 0015
14952298 RUANO MIRANDA, JESUS MARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40,05 17,6 57,65 0016
10046134 CEREZALES GONZALEZ, GERARDO  . . . . . . . . . . . . . . . . . 33,33 24 57,33 0017
18420486 COTE SAEZ, TERESITA DE JESUS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33,31 24 57,31 0018

6559433 MARTIN LOPEZ, JUAN ALFONSO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33,31 24 57,31 0019
38077794 SERRA AVELLANA, ESTEBAN . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33,03 24 57,03 0020
76229757 GARCIA SANCHEZ, MIGUEL  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31,05 25,8 56,85 0021

7214161 CEREZO LOPEZ, LUISA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30,3 26,5 56,8 0022


